3

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HÀNH
Số:         /UBND -VHXH

V/v đăng ký tham gia tập huấn công tác thể dục, thể thao cấp cơ sở tỉnh Quảng Ngãi năm 2025
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày       tháng  11 năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi
Thực hiện Kế hoạch số 1442/KH-VHTTDL ngày 09/10/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc Tổ chức lớp tập huấn công tác Thể dục thể thao cấp cơ sở tỉnh Quảng Ngãi năm 2025.
Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hành đăng ký danh sách học viên tham gia lớp tập huấn công tác thể dục, thể thao cấp cơ sở tỉnh Quảng Ngãi năm 2025, như sau:
(Có Phụ lục danh sách đính kèm)
Kính báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi quan tâm, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;
- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã;

- Lưu: VT, VHXH.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                 Vũ Thị Kim Loan

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA HÀNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC
Đăng ký học viên tham gia lớp tập huấn công tác thể dục, thể thao cấp cơ sở tỉnh Quảng ngãi năm 2025
(Kèm theo Công văn số         /UBND-VHXH ngày        tháng       năm 2025 của UBND xã Nghĩa Hành)
	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Đơn vị
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1
	Trần Thị Ngọc Diệp
	10/9/1981
	Trung tâm Cung ứng dịch vụ công, UBND xã Nghĩa Hành
	Viên chức
	0979.203.629

	Tổng cộng: 01